La consegna dovrà avvenire nel territorio della Provincia di Alessandria come indicato nel capitolato speciale
d'appalto.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Lotto 1: contenitori raccolta differenziata litri 7 – rifiuto umido.
Descrizione numero: contenitore 7 litri (colore marrone Pantone 4695 C) 44 500.
Valore stimato lotto 1: 53 000,00 EUR (cinquantatremila/00) IVA esclusa.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Ai sensi dell'art. 2 del capitolato, la stazione appaltante, per motivi legati all’avvio di un nuovo sistema di

[...]

La consegna dovrà avvenire nel territorio della Provincia di Alessandria come indicato nel capitolato speciale
d'appalto.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Lotto 2: contenitori raccolta differenziata litri 22/25 – rifiuto umido.
Descrizione numero: contenitore 22/25 litri (colore marrone Pantone 4695 C) 38 500.
Valore stimato lotto 2: 150 000,00 EUR (centocinquantamila/00) IVA esclusa.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Ai sensi dell'art. 2 del capitolato, la stazione appaltante, per motivi legati all’avvio di un nuovo sistema di

[...]

contenitori raccolta differenziata – rifiuti secco, carta, plastica.
Descrizione numero: contenitore 30 litri – secco (colore grigio Pantone 432 C) 10 000; contenitore 30 litri – carta
(colore blu Pantone 2945 C) 7 000; contenitore 30 litri – plastica (colore giallo Pantone 7405 C) 7 000.
Valore stimato lotto 3: 151 000,00 (cento cinquantunomila/00) IVA esclusa.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Ai sensi dell'art. 2 del capitolato, la stazione appaltante, per motivi legati all’avvio di un nuovo sistema di

[...]

contenitore 360 litri – carta (colore blu Pantone 2945 C) con serratura
450; contenitore 360 litri – plastica (colore giallo Pantone 7405 C) 450; contenitore 360 litri – plastica (colore
giallo Pantone 7405 C) con serratura 450.
Valore stimato lotto 4: 2 413 000,00 (due milioni quattrocento tredicimila/00) IVA esclusa.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Ai sensi dell'art. 2 del capitolato, la stazione appaltante, per motivi legati all’avvio di un nuovo sistema di

[...]

La consegna dovrà avvenire nel territorio della Provincia di Alessandria come indicato nel capitolato speciale
d'appalto.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Lotto 5: compostiere domestiche.
Descrizione numero: compostiera domestica (colore verde) 6 000.
Valore stimato lotto 5: 210 000,00 EUR (duecento diecimila/00) IVA esclusa.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Ai sensi dell'art. 2 del capitolato, la stazione appaltante, per motivi legati all’avvio di un nuovo sistema di